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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007 R M 3.9999 118703 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 3.9999 113047 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 3.9999 119144 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 1.1 114720 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.6 115864 ja

FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 3.9999 119141 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 1.3 114718 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.5 110322 ja

HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.4 111832 ja

HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008 R M 1.2 114400 ja

HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008 R M 1.4 118511 ja

KLAMKE Maurice WÜ TSG Backnang 2007 R M 3.9999 115869 ja

KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 2007 L M 3.9999 113814 ja

KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.4 113019 ja

LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 2008 R M 3.9999 114848 ja

LEVENTIC Matteo WÜ TSG Backnang 2008 L M 3.9999 119052 ja

MÄDER Noah HE Darmstädter FC 2007 M 3.9999 117176 ja

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 1.6 115795 ja

MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.5 116220 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 3.9999 117217 ja

MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008 R M 3.9999 113695 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 3.9999 113962 ja

NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008 R M 3.9999 119053 ja

OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007 R M 3.9999 414108 ja

SCHMUTZ Kilian WÜ SSV Ulm 1846 2007 R M 3.9999 114262 ja

SCHULLER Istvan WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.1 116239 ja

WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007 R M 1.5 110794 ja

ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.1 114339 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

2. 0 001 GER SCHULLER Istvan WÜ Heidenheimer SB M ja

3. 0 001 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 0 002 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach M ja

5. 0 003 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

6. 0 004 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 0 004 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt M ja

8. 0 004 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen M ja

9. 0 005 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen M ja

10. 0 005 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

11. 0 005 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

12. 0 006 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

13. 0 006 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER KLAMKE Maurice WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER LEVENTIC Matteo WÜ TSG Backnang M ja

T 9 000 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach M ja

T 9 000 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

T 9 000 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER MÄDER Noah HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER SCHMUTZ Kilian WÜ SSV Ulm 1846 M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13



Backnanger Jugend Degen

Backnang (GER)
12.10.2019 - 13:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang 1846 Turn- und
Sportabteilungen e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
12.10.2019 17:41 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Backnanger Jugend Degen

Backnang (GER)
12.10.2019 - 13:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang 1846 Turn- und
Sportabteilungen e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
12.10.2019 17:41 1 / 1

Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.10. 13:00

28 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.10. 14:40

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 5

ROSENMAYER Valentin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 1 1 V4 3 V 2 13 14 0.500 -1 4.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 2 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 1.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 3 3 V4 2 V 2 14 11 0.500 3 3.
MOLTER Felix GER Fechterring Hochwald 4 V4 4 V3 V 3 16 12 0.750 4 2.
MAYER Jan GER TSF Ditzingen 5 2 3 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.

Runde 2 13:00 | Bahn 6

SHEHATA Ahmed, GER WÜ SportVg Feuerbach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WILLERS Colten GER TSF Ditzingen 1 V 3 V V 3 18 10 0.750 8 2.
MÄDER Noah GER Darmstädter FC 2 2 2 1 3 0 8 18 0.000 -10 5.
MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
LEVENTIC Matteo GER TSG Backnang 4 1 V4 2 3 1 10 16 0.250 -6 4.
SCHULLER Istvan GER Heidenheimer SB 5 2 V4 3 V 2 14 16 0.500 -2 3.

Runde 3 13:00 | Bahn 7

LENHARDT Jan-Philipp, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIMMERMANN Frederik GER Heidenheimer SB 1 4 V V V V 4 24 9 0.800 15 2.
HUMMEL Rudy GER TSV Pliezhausen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 3 2 4 V V V4 3 20 15 0.600 5 3.
FRÖBER Yann GER TSF Ditzingen 4 0 1 1 V 2 1 9 23 0.200 -14 6.
DREYER Malte GER TSG Backnang 5 2 1 2 3 V 1 13 22 0.200 -9 4.
LAMBERT Jannes GER TG Rohrbach 6 0 0 2 V 2 1 9 21 0.200 -12 5.

Runde 4 13:00 | Bahn 8

SCHATTON Sarah, GER WÜ TG Schwenningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Max GER FC Offenbach 1 V 4 1 2 V 2 17 21 0.400 -4 4.
KLAMKE Maurice GER TSG Backnang 2 4 1 2 4 4 0 15 25 0.000 -10 6.
SCHMUTZ Kilian GER SSV Ulm 1846 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
HERTWECK Andri GER Eintracht Frankfurt 4 V V 0 V V 4 20 11 0.800 9 2.
KLEIN Ravil GER TSF Ditzingen 5 V V 4 3 V 3 22 18 0.600 4 3.
OTTO Bo GER Frankfurter TV 6 2 V 2 0 2 1 11 24 0.200 -13 5.
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Runde 5 13:00 | Bahn 11

ASCHMANN Johann, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 1 2 V V2 V 3 3 17 15 0.600 2 3.
COLLING Herve BEL Fechterring Hochwald 2 V V4 V V V 5 24 8 1.000 16 1.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 3 4 3 V V V 3 22 13 0.600 9 2.
NOTTER Moritz GER TSG Backnang 4 0 0 0 V 2 1 7 20 0.200 -13 6.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 5 2 1 2 3 V 1 13 24 0.200 -11 5.
KÖPF Cornelius GER Heidenheimer SB 6 V4 2 2 V 4 2 17 20 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BEL COLLING Herve Fechterring Hochwald 5 5 24 8 1.000 16 Q

2 GER HUMMEL Rudy TSV Pliezhausen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SCHMUTZ Kilian SSV Ulm 1846 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER ZIMMERMANN Frederik Heidenheimer SB 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 GER HERTWECK Andri Eintracht Frankfurt 4 5 20 11 0.800 9 Q

7 GER WILLERS Colten TSF Ditzingen 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 3 4 18 12 0.750 6 Q

9 GER MOLTER Felix Fechterring Hochwald 3 4 16 12 0.750 4 Q

10 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 3 5 22 13 0.600 9 Q

11 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 3 5 20 15 0.600 5 Q

12 GER KLEIN Ravil TSF Ditzingen 3 5 22 18 0.600 4 Q

13 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 3 5 17 15 0.600 2 Q

14 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 2 4 14 11 0.500 3 Q

15 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 2 4 13 14 0.500 -1 Q

16 GER SCHULLER Istvan Heidenheimer SB 2 4 14 16 0.500 -2 Q

17 GER KÖPF Cornelius Heidenheimer SB 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER HOFFMANN Max FC Offenbach 2 5 17 21 0.400 -4 Q

19 GER LEVENTIC Matteo TSG Backnang 1 4 10 16 0.250 -6 Q

20 GER DREYER Malte TSG Backnang 1 5 13 22 0.200 -9 Q

21 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 1 5 13 24 0.200 -11 Q

22 GER LAMBERT Jannes TG Rohrbach 1 5 9 21 0.200 -12 Q

23 GER OTTO Bo Frankfurter TV 1 5 11 24 0.200 -13 Q

24 GER NOTTER Moritz TSG Backnang 1 5 7 20 0.200 -13 Q

25 GER FRÖBER Yann TSF Ditzingen 1 5 9 23 0.200 -14 Q

26 GER KLAMKE Maurice TSG Backnang 0 5 15 25 0.000 -10 Q

27 GER MÄDER Noah Darmstädter FC 0 4 8 18 0.000 -10 Q

28 GER MAYER Jan TSF Ditzingen 0 4 8 20 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 5 5 24 8 1.000 16

2 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 5 5 25 10 1.000 15

3 GER SCHMUTZ Kilian WÜ SSV Ulm 1846 5 5 25 11 1.000 14

4 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 4 20 10 1.000 10

5 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 9 0.800 15

6 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 4 5 20 11 0.800 9

7 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 3 4 18 10 0.750 8

8 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 3 4 18 12 0.750 6

9 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 3 4 16 12 0.750 4

10 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 3 5 22 13 0.600 9

11 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 3 5 20 15 0.600 5

12 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 3 5 22 18 0.600 4

13 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 3 5 17 15 0.600 2

14 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2 4 14 11 0.500 3

15 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2 4 13 14 0.500 -1

16 GER SCHULLER Istvan WÜ Heidenheimer SB 2 4 14 16 0.500 -2

17 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2 5 17 20 0.400 -3

18 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2 5 17 21 0.400 -4

19 GER LEVENTIC Matteo WÜ TSG Backnang 1 4 10 16 0.250 -6

20 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 1 5 13 22 0.200 -9

21 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 1 5 13 24 0.200 -11

22 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 1 5 9 21 0.200 -12

23 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV 1 5 11 24 0.200 -13

24 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 1 5 7 20 0.200 -13

25 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 1 5 9 23 0.200 -14

26 GER KLAMKE Maurice WÜ TSG Backnang 0 5 15 25 0.000 -10

27 GER MÄDER Noah HE Darmstädter FC 0 4 8 18 0.000 -10

28 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 0 4 8 20 0.000 -12
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z | 32er Tableau      
 

1
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 14:40

17
KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 9

16
SCHULLER Istvan
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

  R: SCHMIED Günter (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:40

9
MOLTER Felix
SA Fechterring Hochwald

GER   V

24
NOTTER Moritz
WÜ TSG Backnang

GER   4

  R: SCHATTON Sarah (GER)

  Bahn 5 Sa. 14:40

25
FRÖBER Yann
WÜ TSF Ditzingen

GER   0

8
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: MAYER Elin (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:40

5
ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

28
MAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:40

21
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

12
KLEIN Ravil
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: ASCHMANN Johann (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:40

13
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   V

20
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   5

  R: ROSENMAYER Valentin (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
SCHMUTZ Kilian
WÜ SSV Ulm 1846

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 14:40

19
LEVENTIC Matteo
WÜ TSG Backnang

GER   3

14
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: HOFFMANN Anton (GER)

  Bahn 10 Sa. 14:40

11
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

22
LAMBERT Jannes
SA TG Rohrbach

GER   3

  R: PIESCH Gunter (GER)

  Bahn 11 Sa. 14:40

27
MÄDER Noah
HE Darmstädter FC

GER   7

6
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 1 Sa. 14:40

7
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

26
KLAMKE Maurice
WÜ TSG Backnang

GER   3

  R: GUTBROD Sören (GER)

  Bahn 12 Sa. 14:40

23
OTTO Bo
HE Frankfurter TV

GER   1

10
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: ZERRWECK Lina (GER)

  Bahn 1 Sa. 15:20

15
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

18
HOFFMANN Max
HE FC Offenbach

GER   4

  R: MARIEN Isabel (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 10

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

KLEIN Ravil (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER   3

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 9

MOLTER Felix (9)
SA Fechterring Hochwald

GER   8

MIKES Julian (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 2

MARTIN Jasper (4)
HE Eintracht Frankfurt

GER   3

HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: MARIEN Isabel (GER)

Bahn 1

NOE Louis (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   8

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 9 Sa. 15:45

KÖPF Cornelius (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

MOLTER Felix (9)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 10 Sa. 15:45

KLEIN Ravil (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 5

GIANNOLO Valerio (13)
HE Frankfurter TV

GER   2

R: SCHMIED Günter (GER)

Bahn 11 Sa. 15:45

SCHMUTZ Kilian
WÜ SSV Ulm 1846

GER   4

HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: GUTBROD Sören (GER)

Bahn 12 Sa. 15:45

NOE Louis (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

BAUMGÄRTNER Tim (15)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   5

R: ASCHMANN Johann (GER)

  Bahn 5 Sa. 15:20

1
COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

16
KÖPF Cornelius (17)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: HOFFMANN Anton (GER)

  Bahn 6 Sa. 15:20

9
MOLTER Felix
SA Fechterring Hochwald

GER   8

8
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: GUTBROD Sören (GER)

  Bahn 7 Sa. 15:20

5
ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

12
KLEIN Ravil
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

  R: ASCHMANN Johann (GER)

  Bahn 8 Sa. 15:20

13
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   4

4
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: SCHATTON Sarah (GER)

  Bahn 9 Sa. 15:20

3
SCHMUTZ Kilian
WÜ SSV Ulm 1846

GER   9

14
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:20

11
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

6
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   8

  R: HOFFMANN Anton (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:20

7
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

10
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

  R: ROSENMAYER Valentin (GER)

  Bahn 12 Sa. 15:20

15
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

2
HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

  R: ZERRWECK Lina (GER)

Bahn 5 Sa. 15:45

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   6

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: SHEHATA Ahmed (GER)

Bahn 6 Sa. 15:45

ZIMMERMANN Frederik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   3

R: PIESCH Gunter (GER)

Bahn 7 Sa. 15:45

HEINECKE Max-Julius (14)
HE TV Dillenburg

GER   V 8

MIKES Julian (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

Bahn 8 Sa. 15:45

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

HUMMEL Rudy
WÜ TSV Pliezhausen

GER   7

R: HOFFMANN Anton (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
ZIMMERMANN Frederik (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

8
MIKES Julian (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 9

  R: HOFFMANN Anton (GER)

  Bahn 4

5
COLLING Herve (1)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

4
HEINECKE Max-Julius (14)
HE TV Dillenburg

GER   7

  R: LENHARDT Jan-Philipp (GER)

  Bahn 5

3
DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

6
HERTWECK Andri
HE Eintracht Frankfurt

GER   5

  R: SHEHATA Ahmed (GER)

  Bahn 10

7
NOE Louis (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

2
WILLERS Colten (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: SCHMIED Günter (GER)

Bahn 1

MIKES Julian (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

COLLING Herve (1)
SA Fechterring Hochwald

BEL   V

R: SCHMIED Günter (GER)

Bahn 10

DENG Levi (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

WILLERS Colten (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: ZERRWECK Lina (GER)

Bahn 1

COLLING Herve
SA Fechterring Hochwald

BEL   8

WILLERS Colten (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: ZERRWECK Lina (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 1 U

2 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2 U

3 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 U

4 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 11 U

5 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 6 L 6

6 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 9 L 5

7 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 10 L

8 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 5 U

2 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 7 U

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 8 U

4 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 14 U

5 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 1 L

6 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 6 L

7 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 10 L

8 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 11 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

2 BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

3 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

3 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

8er Tableau

5 GER ZIMMERMANN Frederik WÜ Heidenheimer SB 2007

6 GER HERTWECK Andri HE Eintracht Frankfurt 2007

7 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

8 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HUMMEL Rudy WÜ TSV Pliezhausen 2008

10 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

11 GER MOLTER Felix SA Fechterring Hochwald 2008

12 GER KLEIN Ravil WÜ TSF Ditzingen 2007

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHMUTZ Kilian WÜ SSV Ulm 1846 2007

14 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

15 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

16 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007

32er Tableau

17 GER SCHULLER Istvan WÜ Heidenheimer SB 2008

18 GER HOFFMANN Max HE FC Offenbach 2008

19 GER LEVENTIC Matteo WÜ TSG Backnang 2008

20 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

21 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

22 GER LAMBERT Jannes SA TG Rohrbach 2008

23 GER OTTO Bo HE Frankfurter TV 2007

24 GER NOTTER Moritz WÜ TSG Backnang 2008

25 GER FRÖBER Yann WÜ TSF Ditzingen 2008

26 GER KLAMKE Maurice WÜ TSG Backnang 2007

27 GER MÄDER Noah HE Darmstädter FC 2007

28 GER MAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER ZERRWECK Lina 1 1 1 1 4 0 0

CN MAYER Elin 1 1 0 0

ASCHMANN Johann 1 1 1 1 4 0 0

HOFFMANN Anton 1 2 1 1 5 0 0

L MARIEN Isabel 1 1 2 0 0

D SHEHATA Ahmed 1 1 1 1 1 5 0 0

E SCHATTON Sarah 1 1 1 3 0 0

E LENHARDT Jan-Philipp 1 1 1 1 1 1 6 0 0

E ROSENMAYER Valentin 1 1 1 3 0 0

D PIESCH Gunter 1 1 1 1 4 0 0

SCHMIED Günter 1 1 1 1 4 0 0

GUTBROD Sören 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichter



Backnanger Jugend Degen

Backnang (GER)
12.10.2019 - 13:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Backnang 1846 Turn- und
Sportabteilungen e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
12.10.2019 17:41 1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Silber BEL COLLING Herve SA Fechterring Hochwald 2007

Bronze GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

Bronze GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007


